

## 診療科別患者数・診療収入調（入院）

患者数(上段)1日平均患者数  
(下段)延べ患者数

診療収入(単位:千円)木戸病院

	内科		小児科		外科		整形外科		皮膚科		泌尿器科		産婦人科		眼科		耳鼻咽喉科		歯科		神経内科		精神科		合計			
	患者数	診療収入	患者数	診療収入	患者数	診療収入	患者数	診療収入	患者数	診療収入	患者数	診療収入	患者数	診療収入	患者数	診療収入	患者数	診療収入	患者数	診療収入	患者数	診療収入	患者数	診療収入	患者数	診療収入	患者数	診療収入
27年 4月	165.1		3.9		28.9		41.2		1.3				11.4		2.7		4.6		1.2		17.3						277.7	
	4,954	165,802	117	4,182	868	36,192	1,237	46,477	38	1,114			343	14,479	81	5,727	139	5,512	36	1,113	519	17,583				8,332	298,181	
5月	164.6		3.2		31.9		40.0		1.0		0.1		10.3		2.8		2.6		0.1		14.1					270.6		
	5,103	165,119	100	4,244	990	44,170	1,239	55,232	31	1,042	3	102	318	16,927	86	7,066	80	3,095	2	83	436	14,089				8,388	311,168	
6月	173.6		2.8		30.9		42.8		0.1				11.8		3.9		5.7		0.6		10.5					282.8		
	5,208	177,303	84	4,147	928	36,895	1,285	50,022	3	111			353	15,224	117	9,237	172	7,413	18	674	315	10,634				8,483	311,659	
7月	155.5		3.1		32.2		34.5		1.0				15.2		3.6		5.4		2.4		10.0					262.8		
	4,821	160,864	96	3,586	998	39,894	1,070	43,585	32	988			470	22,790	112	8,119	166	6,908	74	2,411	309	9,562				8,148	298,707	
8月	156.3		3.6		35.1		30.0		1.9				10.4		3.2		4.6		2.5		11.2					258.7		
	4,844	147,974	112	4,530	1,089	46,674	930	42,434	59	1,854			321	13,991	98	7,495	144	5,995	76	2,359	347	11,557				8,020	284,864	
9月	156.8		5.6		34.8		29.4		4.1				9.6		2.5		3.0		1.3		12.9					260.1		
	4,704	149,454	168	6,427	1,045	41,711	883	38,046	124	3,945			289	11,973	74	6,949	90	4,130	39	1,278	386	11,747				7,802	275,660	
上半期計	161.9		3.7		32.3		36.3		1.6		0.0		11.4		3.1		4.3		1.3		12.6					268.7		
	29,634	966,515	677	27,116	5,918	245,536	6,644	275,796	287	9,054	3	102	2,094	95,383	568	44,592	791	33,053	245	7,918	2,312	75,172				49,173	1,780,238	
10月	156.1		4.8		29.0		30.4		4.2		0.2		7.6		1.9		5.2		1.7		13.8					254.9		
	4,839	154,327	149	5,937	900	41,208	942	36,084	129	3,556	7	403	237	8,947	59	6,216	162	5,761	52	1,342	427	13,531				7,903	277,312	
11月	152.8		4.4		31.3		31.5		2.1		0.4		10.5		2.5		3.7		1.2		16.7					257.2		
	4,585	155,077	133	6,262	940	38,196	946	42,716	62	2,031	12	682	315	13,850	75	6,129	111	4,873	37	1,225	501	14,507				7,717	285,548	
12月	166.1		5.7		34.1		41.0		2.4		0.1		11.0		2.1		4.8		1.9		8.9					278.2		
	5,150	164,254	177	7,689	1,056	41,884	1,272	46,639	74	2,635	4	238	342	13,810	65	6,263	148	5,691	60	2,120	277	7,865				8,625	299,087	
28年 1月	170.5		4.0		31.0		42.9		1.9		0.7		14.2		2.4		5.3		2.5		13.0					288.5		
	5,284	164,767	125	6,176	961	39,645	1,330	49,314	60	1,929	21	917	439	19,922	75	7,168	165	6,972	78	2,257	404	13,398				8,942	312,466	
2月	169.5		3.9		31.6		40.4		1.9		0.4		10.9		2.9		5.3		2.6		17.5					287.0		
	4,915	153,372	114	4,635	916	41,420	1,172	45,101	55	1,540	13	536	317	13,258	84	7,844	154	6,196	75	1,975	508	15,701				8,323	291,579	
3月	179.9		3.7		24.6		36.4		2.7		0.3		9.8		2.7		3.6		2.1		15.9					281.5		
	5,577	176,505	115	5,248	763	36,759	1,127	41,642	83	2,326	8	475	305	14,221	83	8,258	111	4,140	64	1,638	492	15,389				8,728	306,600	
下半期計	165.8		4.4		30.3		37.1		2.5		0.4		10.7		2.4		4.7		2.0		14.3					274.5		
	30,350	968,302	813	35,946	5,536	239,112	6,789	261,497	463	14,017	65	3,250	1,955	84,009	441	41,878	851	33,633	366	10,556	2,609	80,391				50,238	1,772,592	
合計	163.9		4.1		31.3		36.7		2.0		0.2		11.1		2.8		4.5		1.7		13.4					271.6		
	59,984	1,934,818	1,490	63,062	11,454	484,648	13,433	537,293	750	23,072	68	3,352	4,049	179,392	1,009	86,470	1,642	66,685	611	18,475	4,921	155,562				99,411	3,552,830	

# 診療科別患者数・診療収入調（外来）

患者数(上段)1日平均患者数  
(下段)延べ患者数

診療収入(単位:千円)木戸病院

	内 科		小 児 科		外 科		整形外科		皮 膚 科		泌尿器科		産 婦 人 科		眼 科		耳鼻咽喉科		歯 科		神 経 内 科		精 神 科		合 計		
	患者数	診療収入	患者数	診療収入	患者数	診療収入	患者数	診療収入	患者数	診療収入	患者数	診療収入	患者数	診療収入	患者数	診療収入	患者数	診療収入	患者数	診療収入	患者数	診療収入	患者数	診療収入	患者数	診療収入	患者数
27年 4月	326.9		27.2		32.9		53.1		41.1		24.9		29.1		38.6		26.6		58.9		18.3		0.9			678.4	
	7,519	106,102	625	2,588	757	10,428	1,221	8,222	945	3,303	573	4,406	670	2,712	887	6,133	611	5,500	1,354	9,932	421	2,035	20	38	15,603	161,398	
5月	344.1		25.1		32.0		52.1		42.7		24.3		33.4		40.6		28.0		61.7		18.3		0.8			702.8	
	6,882	99,197	502	2,241	639	9,832	1,041	7,417	853	3,488	485	3,252	668	2,791	811	5,368	560	5,198	1,234	9,129	366	1,887	15	20	14,056	149,820	
6月	322.2		25.7		34.0		52.9		41.7		25.6		29.5		39.8		29.1		59.5		19.1		2.1			681.2	
	7,733	107,761	617	4,007	815	11,775	1,269	9,718	1,000	3,344	614	3,935	709	4,211	954	7,015	698	6,347	1,429	9,880	459	2,372	51	38	16,348	170,404	
7月	339.8		25.6		30.0		50.0		44.9		27.3		29.8		40.8		24.7		58.7		19.5		0.5			691.5	
	8,154	113,741	615	4,068	720	11,403	1,199	8,455	1,077	3,954	656	4,873	716	4,003	978	7,379	593	5,620	1,409	9,928	468	2,105	11	16	16,596	175,546	
8月	317.0		29.3		30.8		51.1		47.4		26.3		26.2		36.9		27.4		56.5		18.5		1.1			668.7	
	7,292	104,888	675	4,279	709	10,646	1,175	7,469	1,091	3,758	604	3,778	602	3,736	848	6,883	631	5,950	1,300	9,067	426	2,110	26	47	15,379	162,612	
9月	351.5		31.9		35.4		53.7		49.5		29.7		32.4		40.3		28.1		61.0		21.0		0.3			734.8	
	7,381	105,808	669	4,081	744	11,793	1,128	7,311	1,040	4,020	623	3,815	681	4,292	846	4,987	591	6,005	1,281	9,114	441	2,356	6	24	15,431	163,604	
上半期計	333.0		27.4		32.5		52.1		44.5		26.3		30.0		39.4		27.3		59.3		19.1		1.0			691.9	
	44,961	637,496	3,703	21,265	4,384	65,877	7,033	48,592	6,006	21,866	3,555	24,059	4,046	21,745	5,324	37,766	3,684	34,620	8,007	57,049	2,581	12,866	129	184	93,413	983,384	
10月	337.5		34.7		31.9		46.0		48.3		28.7		31.1		39.4		27.0		63.7		18.3		0.3			707.0	
	7,762	109,554	797	4,745	734	11,926	1,057	6,760	1,111	3,746	660	4,587	716	4,235	907	5,954	622	6,116	1,465	10,367	422	2,224	7	13	16,260	170,227	
11月	370.3		45.0		31.6		50.3		46.5		27.5		33.6		40.9		28.0		61.0		21.3		1.4			757.4	
	7,776	110,548	945	5,628	663	9,834	1,057	6,534	977	3,520	577	3,739	706	4,121	858	6,463	589	6,016	1,280	8,651	448	2,052	29	43	15,905	167,149	
12月	358.4		42.0		34.6		53.5		44.8		29.4		31.6		41.7		27.1		62.5		19.4		0.5			745.4	
	8,243	116,511	965	5,902	795	11,829	1,230	7,623	1,031	3,029	676	4,536	726	4,466	960	6,796	623	5,839	1,437	10,812	446	1,960	12	26	17,144	179,329	
28年 1月	344.1		34.0		30.2		44.8		42.7		27.6		30.2		37.5		29.2		63.1		17.6		1.0			702.0	
	7,227	108,816	715	12,118	634	11,433	940	6,169	897	3,274	580	3,844	634	3,857	787	5,542	614	5,376	1,325	8,920	369	1,904	20	12	14,742	171,264	
2月	334.2		36.6		31.9		50.8		44.5		26.0		30.9		38.6		27.0		66.9		18.8		1.2			707.3	
	7,352	107,430	805	6,067	701	12,571	1,117	6,968	979	3,597	571	3,745	680	4,252	850	5,803	593	5,371	1,471	10,028	414	1,926	27	54	15,560	167,812	
3月	328.0		31.8		32.0		51.8		45.6		29.8		30.8		40.0		26.2		63.6		20.3		0.4			700.1	
	7,871	111,307	763	5,874	768	15,032	1,244	8,439	1,095	3,633	714	5,262	738	6,706	959	6,496	629	5,528	1,526	10,883	486	2,330	10	33	16,803	181,521	
下半期計	345.0		37.2		32.1		49.6		45.4		28.2		31.3		39.7		27.4		63.5		19.3		0.8			719.5	
	46,231	664,166	4,990	40,334	4,295	72,624	6,645	42,493	6,090	20,797	3,778	25,713	4,200	27,637	5,321	37,055	3,670	34,246	8,504	59,660	2,585	12,396	105	179	96,414	1,037,301	
合 計	335.4		26.8		26.6		46.8		34.4		19.4		24.8		42.4		29.6		50.2		19.6		0.9			705.7	
	91,192	1,301,662	8,693	61,599	8,679	138,501	13,678	91,084	12,096	42,664	7,333	49,772	8,246	49,382	10,645	74,821	7,354	68,866	16,511	116,709	5,166	25,262	234	363	189,827	2,020,686	